
08.02.2025 Ort: Steinenbronn - Germany

LM BW 2025 DKS 1020, DKS 1 EPP, DKS 2 EPP Rifle
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - EPP

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 45 5 0 0 00:23 245
2 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 43 5 0 0 00:30 235
3 Vogel, Christoph 67512 SLG United BW Shooters e.V. 21 19 3 1 00:24 192
4 Huber, Rolf 63535 SLG Rosenfeld 18 18 6 4 00:44 188
5 Nett, Kristina 67513 SLG United BW Shooters e.V. 14 21 4 4 01:16 174
6 Riefle, Harald 45450 SLG Remstal e.V. 15 18 8 1 01:03 173
7 Baur, Heiko 22026 SLG BW Stuttgart 11 11 15 0 00:15 144
8 Lovric, Dominik 67849 SLG GSC Möglingen 5 9 7 7 00:09 96
9 Burger, Markus 56165 SLG Schützenkameraden Körschtal 7 4 3 7 01:23 74

10 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 5 6 3 1 02:57 60
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08.02.2025 Ort: Steinenbronn - Germany

LM BW 2025 DKS 1020, DKS 1 EPP, DKS 2 EPP Rifle
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - EPP OS

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 47 3 0 0 00:16 247
2 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 46 4 0 0 00:32 246
3 Goßgilion, Jan 59255 SLG Aalen e.V. 34 16 0 0 01:03 234
4 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 29 17 2 0 00:23 219
5 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 26 20 2 1 00:42 218
6 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 29 11 4 1 00:34 203
7 Baur, Heiko 22026 SLG BW Stuttgart 25 13 4 1 00:00 191
8 Zoller, Marcel 61415 SLG Vaihingen/Enz 17 16 3 5 00:05 168
9 Wolf, Melanie 61410 SLG Vaihingen/Enz 14 15 5 4 00:35 153

10 Huber, Rolf 63535 SLG Rosenfeld 10 6 5 5 00:00 99
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08.02.2025 Ort: Steinenbronn - Germany

LM BW 2025 DKS 1020, DKS 1 EPP, DKS 2 EPP Rifle
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - 1020

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 240 177 233 235 118-04 1003-040
2 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 239 172 227 225 115-02 978-035
3 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 232 170 226 230 111-04 969-024
4 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 239 148 235 240 96-03 958-056
5 Geissinger, Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 229 160 215 221 98-00 923-009
6 Klee, Wolfgang 20020 SLG Uhlberg 164 172 229 228 116-06 909-025
7 Nett, Kristina 67513 SLG United BW Shooters e.V. 229 150 214 217 99-03 909-020
8 Huber, Rolf 63535 SLG Rosenfeld 210 152 222 219 105-01 908-010
9 Vogel, Christoph 67512 SLG United BW Shooters e.V. 229 152 198 203 96-03 878-006

10 Riefle, Harald 45450 SLG Remstal e.V. 232 154 157 197 99-01 839-008
11 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 142 123 216 215 111-02 807-010
12 Burger, Markus 56165 SLG Schützenkameraden Körschtal 121 105 211 163 102-00 702-006
13 Strobach, Solveig 59245 SLG Stebbach e.V. 182 0 0 0 0-00 182-002
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08.02.2025 Ort: Steinenbronn - Germany

LM BW 2025 DKS 1020, DKS 1 EPP, DKS 2 EPP Rifle
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - 1020 OS

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 238 179 238 239 117-07 1011-065
2 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 240 171 235 235 118-05 999-044
3 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 239 164 237 237 119-06 996-041
4 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 237 172 234 234 118-04 995-039
5 Heinkel, Jörg 61001 SLG Schützenkameraden Körschtal 229 167 237 230 120-09 983-041
6 Goßgilion, Jan 59255 SLG Aalen e.V. 214 179 231 239 115-05 978-031
7 Strobach, Solveig 59245 SLG Stebbach e.V. 229 166 225 235 113-01 968-016
8 Lössl, Birgit 49763 SLG Secret Squirrel e.V. 234 173 229 231 88-01 955-023
9 Geissinger, Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 232 144 228 212 113-04 929-026

10 Detert, Marc 61417 SLG Vaihingen/Enz 235 167 210 194 111-01 917-026
11 Longhino, Daniel 63217 SLG BDMP Waiblingen e.V. 232 109 211 226 114-00 892-020
12 Faulhaber, Isabell 63471 SLG United BW Shooters e.V. 169 161 229 200 104-00 863-011
13 Geissinger, Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 215 139 214 196 89-01 853-005
14 Dischinger, Tina 58354 SLG Stebbach e.V. 133 162 223 226 105-00 849-006
15 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 233 165 107 227 112-00 844-010
16 Kunst, Volker 61574 SLG Vaihingen/Enz 141 136 198 214 103-01 792-009
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08.02.2025 Ort: Steinenbronn - Germany

LM BW 2025 DKS 1020, DKS 1 EPP, DKS 2 EPP Rifle
Mannschaftswertung - C.15 DKS 1 - 1020 OS

4.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Stebbach e.V. 2.963-101
Dischinger, Tim 54548 996-041
Dischinger, Tina 58354 849-006
Eisenmann, Bernd 43491 999-044
Strobach, Solveig 59245 968-016

2 SLG BDMP Waiblingen e.V. 2.674-051
Geissinger, Marianne 58742 853-005
Geissinger, Rolf 58736 929-026
Longhino, Daniel 63217 892-020

3 SLG Vaihingen/Enz 2.553-045
Detert, Marc 61417 917-026
Hausmann, Timo 46182 844-010
Kunst, Volker 61574 792-009
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08.02.2025 Ort: Steinenbronn - Germany

LM BW 2025 DKS 1020, DKS 1 EPP, DKS 2 EPP Rifle
Einzelwertung - D.22 DKS 2 - 1020

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 239 177 237 237 116-05 1006-060
2 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 226 175 228 236 116-06 981-039
3 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 234 174 227 232 114-04 981-028
4 Riefle, Harald 45450 SLG Remstal e.V. 223 168 222 231 110-00 954-017
5 Detert, Marc 61417 SLG Vaihingen/Enz 230 154 212 231 105-01 932-019
6 Klee, Wolfgang 20020 SLG Uhlberg 144 172 214 215 109-00 854-015
7 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 118 147 178 193 90-00 726-004
8 Baur, Heiko 22026 SLG BW Stuttgart 71 65 210 150 91-00 587-003
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08.02.2025 Ort: Steinenbronn - Germany

LM BW 2025 DKS 1020, DKS 1 EPP, DKS 2 EPP Rifle
Einzelwertung - D.22 DKS 2 - 1020 OS

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 240 177 236 239 120-06 1012-073
2 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 239 179 235 237 117-05 1007-059
3 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 238 175 233 237 117-02 1000-045
4 Heinkel, Jörg 61001 SLG Schützenkameraden Körschtal 235 175 229 229 116-03 984-030
5 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 237 172 224 229 113-03 975-022
6 Zoller, Marcel 61415 SLG Vaihingen/Enz 228 174 225 225 110-02 962-021
7 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 221 169 225 232 114-01 961-018
8 Kahl, Leon 65598 SLG Schützenkameraden Körschtal 224 160 225 235 114-01 958-024
9 Wolf, Melanie 61410 SLG Vaihingen/Enz 230 167 216 227 117-02 957-019

10 Materna, Constantin 47642 SLG Schützenkameraden Körschtal 237 159 207 229 113-03 945-019
11 Detert, Marc 61417 SLG Vaihingen/Enz 234 168 197 235 92-03 926-029
12 Burger, Markus 56165 SLG Schützenkameraden Körschtal 226 148 207 218 108-01 907-013
13 Dischinger, Tina 58354 SLG Stebbach e.V. 233 175 145 232 113-02 898-030
14 Longhino, Daniel 63217 SLG BDMP Waiblingen e.V. 236 97 229 212 115-02 889-024
15 Faulhaber, Isabell 63471 SLG United BW Shooters e.V. 228 105 215 229 112-02 889-022
16 Geissinger, Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 210 165 213 229 67-00 884-012
17 Geissinger, Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 137 171 226 228 114-05 876-024
18 Okonnek, Andreas 63232 SLG Remstal e.V. 223 166 208 175 97-03 869-017
19 Sapper, Christian 65631 SLG United BW Shooters e.V. 209 154 185 205 79-00 832-008
20 Baur, Heiko 22026 SLG BW Stuttgart 44 98 122 207 111-02 582-003

- Seite 6 -                        Endergebnis   08.02.2025  23:48



08.02.2025 Ort: Steinenbronn - Germany

LM BW 2025 DKS 1020, DKS 1 EPP, DKS 2 EPP Rifle
Mannschaftswertung - D.22 DKS 2 - 1020 OS

4.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Stebbach e.V. 2.905-134
Dischinger, Tim 54548 1.007-059
Dischinger, Tina 58354 898-030
Eisenmann, Bernd 43491 1.000-045

2 SLG Schützenkameraden Körschtal 2.903-072
Burger, Markus 56165 907-013
Heinkel, Jörg 61001 984-030
Holzhay, Bernd 33553 961-018
Kahl, Leon 65598 958-024

3 SLG Vaihingen/Enz 2.894-062
Detert, Marc 61417 926-029
Hausmann, Timo 46182 975-022
Wolf, Melanie 61410 957-019
Zoller, Marcel 61415 962-021

4 SLG BDMP Waiblingen e.V. 2.649-060
Geissinger, Marianne 58742 884-012
Geissinger, Rolf 58736 876-024
Longhino, Daniel 63217 889-024
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08.02.2025 Ort: Steinenbronn - Germany

LM BW 2025 DKS 1020, DKS 1 EPP, DKS 2 EPP Rifle
Einzelwertung - D.22 DKS 2 - EPP Rifle

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 50 0 0 0 01:16 250
2 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 49 1 0 0 01:11 249
3 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 46 4 0 0 00:51 246
4 Geissinger, Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 44 6 0 0 01:22 244
5 Detert, Marc 61417 SLG Vaihingen/Enz 42 8 0 0 01:39 242
6 Zoller, Marcel 61415 SLG Vaihingen/Enz 41 9 0 0 00:26 241
7 Geissinger, Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 39 11 0 0 00:47 239
8 Wolf, Melanie 61410 SLG Vaihingen/Enz 32 16 0 0 00:13 224
9 Burger, Markus 56165 SLG Schützenkameraden Körschtal 26 22 1 1 02:02 223

10 Riefle, Harald 45450 SLG Remstal e.V. 30 15 1 0 00:40 213
11 Fried, Martin 66655 SLG Remstal e.V. 23 22 3 0 01:47 212
12 Sapper, Christian 65631 SLG United BW Shooters e.V. 24 19 0 0 00:57 196
13 Okonnek, Andreas 63232 SLG Remstal e.V. 23 16 1 1 00:40 184
14 Kunst, Nadine 61575 SLG Vaihingen/Enz 17 19 4 1 00:47 175
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